

Danneverk ApS

Østerbrogade 125, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 43 95 81

Årsrapport

22. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Klaus Lunø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danneverk ApS
Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 43 95 81

Regnskabsår: 22. marts - 31. december

Direktion

Anne Kaper Petersen
Frederik Johan Lunøe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497.366 Det ordinære resultat efter skat udgør 276.173. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	497.366
Øvrige finansielle omkostninger	-138.407
Resultat før skat	358.959
1 Skat af årets resultat	-82.786
Årets resultat	276.173
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	276.173
Disponeret i alt	276.173

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	128.260
Varebeholdninger i alt	128.260
Likvide beholdninger	299.244
Omsætningsaktiver i alt	427.504
Aktiver i alt	427.504

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	276.173
Egenkapital i alt	326.173
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625
Selskabsskat	82.786
Anden gæld	2.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.331
Gældsforpligtelser i alt	101.331
Passiver i alt	427.504
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	22/3 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	82.786
	82.786
	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. marts 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	276.173
	276.173
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger.	

Der er herudover stillet garanti over for pengeinstitutter 3.817 t.kr. vedrørende ejendomskøb.